ANÁLISE DOCUMENTAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DO BEM ESTAR E DA PROMOÇÃO SOCIAL

PROCESSO Nº 7901/2023

RESULTADO INDIVIDUAL DOS DOCUMENTOS DE CADASTRAMENTO DE

INSTITUIÇÕES RECONHECIDAS COMO ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE

CIVIL (OSC), COM VISTAS A POSSÍVEIS E FUTURAS PARCERIAS NA AREA DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A Comissão de Chamamento Público da Secretaria Municipal do Bem Estar e da

Promoção Social, no uso de suas atribuições legais, através da portaria nº 13.738/2022, e

em consonância com o item 9.1 do Edital:

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o resultado da análise documental apresentada pela Organizações da

Sociedade Civil visando a eventual Celebração de Termo de Colaboração ou Termo de

Fomento, mediante Dispensa de Chamamento Público, de acordo com a Lei Federal nº

13.019/2014.

Art. 2º Fica considerada CREDENCIADA a Organização da Sociedade Civil (OSC), que

se encontra em consonância com os termos do Edital de Chamamento Público n.º

001/2023-SMBEPS.

Art. 3º Considera-se CREDENCIADA a entidade abaixo relacionada:

ORDEM ENTIDADE SITUAÇÃO

01 Associação de Pais, Amigos e Deficientes Visuais

de Guaratuba – APADVG

DEFERIDO

Art. 4º Conforme item 10.2. do Edital O credenciamento da organização da sociedade

civil terá validade por 3 (três) anos, desde que mantidas as condições de credenciamento

Assinatura eletrônica - Identificador: e5fb6f1f-7e60-4822-804d-436f3680781d - Página 1 / 3

durante todo o período de validade, sob pena de cancelamento, nos termos previstos neste

Edital.

Guaratuba, 27 de junho de 2023.

Maricel Auer

Assistente Social

Matrícula funcional nº 16441

Gabriella de Souza Pereira

Técnica Administrativa

Matrícula funcional nº 63231

Viviane Baú

 Diretor Técnico

 Matrícula funcional nº 69681

Assinatura eletrônica - Identificador: e5fb6f1f-7e60-4822-804d-436f3680781d - Página 2 / 3

Consulte autenticidade do arquivo através do QR Code, ou copie e cole o link no navegador:
https://guaratuba.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=e5fb6f1f-7e60-4822-804d-436f3680781d

Assinatura eletrônica - Identificador: e5fb6f1f-7e60-4822-804d-436f3680781d - Página 3 / 3

		2023-06-27T13:52:15-0300
	Paraná
	Assinado por: Gabriella  De Souza Pereira - 07484462900 27/06/2023 13:52:15 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2023-06-27T15:04:02-0300
	Paraná
	Assinado por: Viviane Bau de Almeida - 03214723901 27/06/2023 15:04:02 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste

		2023-06-27T16:53:37-0300
	Paraná
	Assinado por: MARICEL AUER - 80126464987 27/06/2023 16:53:37 DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE  - LEI MUNICIPAL Nº 1982/2023
	Teste